
開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

関東・阿左美・貴船
ＪＶ

2,430,000,000 決定

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和6年10月7日

ぐんま電子入札共同システム

みどり市温泉施設整備工事

みどり市笠懸町鹿地内

令和8年3月15日

金2,431,000,000円

金2,236,520,000円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

金2,673,000,000円 (うち消費税額金243,000,000円)

関東・阿左美・貴船 みどり市温泉施設整備工事特定建設工事共同
企業体



開 札 日

入 開 札 場 所

工 事 名

工 事 場 所

工 期 契約日の翌日 ～

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

業 者 名 入札金額（税抜き） 備　　考

桐生・桂・相羽ＪＶ 失格

入 札 方 法

落 札 金 額

落 札 者

入　　札　　結　　果　　報　　告　　書

令和6年10月7日

ぐんま電子入札共同システム

みどり市滞在型宿泊施設建設工事

みどり市東町草木地内

令和8年3月20日

金2,035,963,637円

金1,873,080,000円

条件付き一般競争入札（事後審査方式）

　　―

（なし）


